
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 I -nuil: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0005876/2014
VISTO:

La Resolución de este Cuerpo N° 600/15, por la cual se toma conocimiento de
lo dictaminado por el Comité Evaluador a fs. 76 a 78 referido a la renovación de cargo
del Ing. Agr. Mauricio SEBASTIAN Y PÉREZ, Leg. N° 42.769, y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeado y corresponde
salvar el mismo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
600/15, y solicitar al Honorable Consejo Superior, que se rectifique la Resolución del
Honorable Consejo Superior N° 1084/15, debido a que por un error involuntario de
tipeado en el Artículo 1°: de cada una de ellas, donde dice: "...en el cargo de Profesor
Asistente con dedicación exclusiva..."; deberá decir: "...en el cargo de Profesor
Ayudante A con dedicación exclusiva..."

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y por intermedio dése amplia difusión. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

— —'—™ • J_

Ing. AgiT J an Macelo COrVRERO
Ing, Agk (Ora\ÍPAO
Secretaria rfeftMmWSAcadé micos
Facultad de Ciencias Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°: 049
E.D./

v<
.

Facultad de
Universid.

ieircias Agropecuarias
d Nacional de Córdoba


